



	
    
						
					
												
							PO-PÁ8:00 - 20:00 (PÁ 14:00)RECEPCE+420 585 234 444RECEPCE@g-centrum.czNáš Facebook						

																	

				

			        
			
				 menu trigger
				 menu trigger
				
					
						[image: G-CENTRUM Olomouc s.r.o.][image: G-CENTRUM Olomouc s.r.o.]					
				

				
				
											
							Služby	Ambulantní gynekologie a prenatální péče
	Jednodenní chirurgie
	Prenatální diagnostika
	Diagnostika a léčba neplodnosti
	Urogynekologie
	Prevence, diagnostika a léčba osteoporózy
	COGP – Centrum onkologické gynekologické prevence
	Estetická gynekologie
	Riziková těhotenství a trombofilní stavy
	Pracoviště dětské fyzioterapie
	Klinické studie


	Ordinační hodiny
	Personál
	Nové pacientky	Registrace nové pacientky
	Galerie interiérů
	Ceník služeb


	Časté dotazy
	Ceník
	Kontakt

					
				

				
			

		

		
    
	
	
						
				
		
			
				
					
						
							
								We are sorry, page not found.
Error 404.

Back to homepage
							

						

					

				

			

		

		

 
	








	Ambulantní gynekologie a prenatální péče
	Jednodenní chirurgie
	Prenatální diagnostika
	Diagnostika a léčba neplodnosti
	Urogynekologie
	Prevence, diagnostika a léčba osteoporózy
	COGP – Centrum onkologické gynekologické prevence








	Estetická gynekologie
	Riziková těhotenství a trombofilní stavy
	Pracoviště dětské fyzioterapie
	Klinické studie


	GDPR – Zásady ochrany osobních údajů
















Sledujte aktuality na našem

Facebooku







Kontakt na naši recepci







585 234 444

recepce@g-centrum.cz











Sledujte nás na sociálních sítích:



























[image: ] Oficiální výukové pracoviště Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci







[image: ] Sdružení

Pinokio







[image: ]Pracoviště je certifikováno dle ISO 9001:2015 – CZ / EN

Certifikát kvality a bezpečí CZ












	
		
			
				
					© 2008 – 2021 | G-CENTRUM Olomouc s.r.o. | info@g-centrum.cz
				

				
					

						GDPR | Zásady ochrany osobních údajů
	© Webmaster INTUITO.cz

					
				

			

		

	








    
    
    [image: ]

    





Rolovat nahoru


					
	
		[image: G-CENTRUM Olomouc s.r.o.]

		

		
			




		
			Využíváme na webu cookies k usnadnění procházení stránek, nabízení přizpůsobeného obsahu nebo reklamy a k anonymnímu analyzování návštěvnosti. Více naleznete v dokumentu Zásady cookies.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketingové

								
									
									Marketingové
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout vše
		Funkční cookies
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies



















				
					